
2025 年 5 月 1 日 
 
 

【お詫び】 

店舗モバイル会員様 
システムメンテナンスによるメールマガジン配信停止のお知らせ 

 
 
平素より、マックハウスメールマガジンをご購読いただきまして、誠にありがとうございま

す。 
 
ただ今弊社が使用しております、店舗モバイル会員様向けメールマガジン配信システムに

おきまして障害が発生しております。 
お客様マイページの閲覧、登録情報の変更、配信停止、退会などのお手続きは可能ですが、

メールマガジンの配信が出来ない状態となっております。 
 
なお、お客様情報の保護に関しましては、別のシステムで管理されております。 
引続き、お客様情報の保護徹底に努めて参ります。 
 
お客様には、大変なご不便とご迷惑をおかけしてしまい、誠に申し訳ございません。 
復旧次第、メールマガジンの配信を再開して参りますが、現時点での復旧時期は 2025 年 7
月以降を見込んでおります。 
復旧に向け全力を尽くして参ります。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
この度は、モバイルシステムのメンテナンスに関しまして、ご不便とご迷惑をおかけしてし

まい、誠に申し訳ございません。 
 
本件に関しまして、ご不明点がございましたら、下記までお問い合わせくださいませ。 
 
 
【お問い合わせ先】 
マックハウスモバイル事務局 
Email：support@mac-house.jp 


